
UCHWAŁA NR XXII/142/2025 
RADY GMINY NOZDRZEC 

z dnia 23 maja 2025 r. 

zmieniająca uchwałę Nr XXI/138/2025 Rady Gminy Nozdrzec w sprawie zaciągnięcia długoterminowej 
pożyczki ze środków Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Rzeszowie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit „c” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( tj. Dz. U.  
2024 poz. 1465 ze zm.) oraz art. 89 ust. 1 pkt.2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r  o finansach publicznych 
(Dz. U. 2024 poz. 1530), uchwala się , co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXI/138/2025 Rady Gminy Nozdrzec z dnia 30 kwietnia 2025 r. w sprawie zaciągnięcia 
długoterminowej pożyczki ze środków Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej 
w Rzeszowie wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Zaciąga pożyczkę ze środków Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki 
Wodnej w Rzeszowie wysokości 3 513 500,00 zł (słownie: trzy miliony pięćset trzynaście tysięcy pięćset 
złotych 00/100), z przeznaczeniem na finansowanie planowanego deficytu budżetu gminy, w związku 
z realizacja zadania inwestycyjnego pn.: „Budowa Gminnej Oczyszczalni ścieków w Nozdrzcu – Etap 
II”.. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nozdrzec. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Nozdrzec 

 
 

Jarosław 
Stanisław Dąbrowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 43B8513D-90D6-4120-8246-433192566FAB. Podpisany Strona 1



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 43B8513D-90D6-4120-8246-433192566FAB. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Ustęp 1


	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1

